



Wybór odpowiedniej warstwy wstępnego krycia dachu to kluczowa decyzja, która wpływa na trwałość i funkcjonalność całego systemu. W przypadku dachów pokrytych dachówkami ceramicznymi lub dachówkami cementowymi CREATON, papa swissporBIKUTOP Membrana jest doskonałym rozwiązaniem zapewniającym dodatkową ochronę przed wilgocią i innymi czynnikami atmosferycznymi.

Dlaczego swissporBIKUTOP Membrana?

swissporBIKUTOP Membrana to wysokiej jakości papa o grubości 2,2 mm, która wyróżnia się szeregiem zalet, czyniących ją idealnym wyborem pod – jedno z najpopularniejszych na rynku – dachówki ceramiczne: KODA, SIMPLA, RAPIDO czy dachówki cementowe: KAPSTADT i KIOTO marki CREATON.

Jak zaznacza Jarosław Kostrzewa, Kierownik Akademii CREATON: „Papa swissporBIKUTOP Membrana to niezawodna ochrona dachu. Jej wysoka jakość i trwałość sprawiają, że jest to idealny wybór pod dachówki ceramiczne i dachówki cementowe”.

Papa marki swisspor ma swoje liczne zalety, a jej zastosowanie zależy od kilku czynników, taki jak specyfika dachu czy warunki zewnętrzne. Jakie są kluczowe właściwości swissporBIKUTOP Membrana?

- **Wysoka wodoszczelność** – papa swissporBIKUTOP Membrana skutecznie chroni przed wnikaniem wody pod pokrycie dachowe, nawet w przypadku intensywnych opadów deszczu lub zalegania śniegu.
- **Wytrzymałość mechaniczna** – dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów, papa swissporBIKUTOP Membrana charakteryzuje się dużą wytrzymałością na rozrywanie i uszkodzenia mechaniczne, co jest szczególnie ważne w przypadku dachów narażonych na silne wiatry.

- **Elastyczność** – ta właściwość papy swissporBIKUTOP Membrana ułatwia jej montaż na dachach o skomplikowanej konstrukcji, umożliwiając dokładne uszczelnienie wszystkich detali.
- **Odporność na warunki atmosferyczne** – papa swissporBIKUTOP Membrana jest odporna na działanie promieni UV, zmienne temperatury i inne czynniki atmosferyczne, co zapewnia jej trwałość na lata.
- **Kompatybilność z dachówkami CREATON** – papa swissporBIKUTOP Membrana doskonale współpracuje z dachówkami ceramicznymi i cementowymi, tworząc spójny i niezawodny system dachowy.

papa asfaltowa na osnowie z włókna poliestrowego o grubości 2,2 mm

duża wytrzymałość na rozrywanie i uszkodzenia mechaniczne

pokryta mineralną posypką gruboziarnistą

ochrona przed promieniowaniem UV i wpływem czynników atmosferycznych

dostępna w dwóch wersjach

wyбір produktu najlepiej dopasowanego do specyfikacji dachu i preferencji dekarza



Kiedy warto wybrać papę swissporBIKUTOP Membrana?

Wybór papy swissporBIKUTOP zależy od kilku czynników, a w wielu przypadkach produkt ten może okazać się najlepszym rozwiązaniem jako warstwa wstępnego krycia dachu. Oto kluczowe aspekty, które warto wziąć pod uwagę:

- **Niskie kąty nachylenia dachu** – dzięki zastosowaniu modyfikowanego asfaltu SBS, papa swissporBIKUTOP Membrana charakteryzuje się doskonałą odpornością na wodę. Jest to kluczowa właściwość przy dachach o niskim kącie nachylenia, w przypadku których mogą pojawić się trudności z jej odpływem. Dodatkowo papa minimalizuje ryzyko przecieków, które mogą powstawać wskutek podciągania wody pod dachówki przez silny wiatr.
- **Skomplikowane konstrukcje dachowe** – dachy z licznymi detalami architektonicznymi, takimi jak: lukarny, kosze dachowe czy kominy, wymagają elastycznego materiału, który dokładnie uszczelni trudne miejsca. swissporBIKUTOP, dzięki swojej elastyczności pozwala na idealne dopasowanie do skomplikowanych kształtów i detali dachowych. Papa zachowuje elastyczność w niskiej temperaturze wynoszącej nawet -25°C , co ułatwia jej montaż i zapobiega pękaniu pod wpływem mrozu.
- **Ekstremalne warunki atmosferyczne** – w regionach o surowym klimacie, gdzie występują obfite opady śniegu, silne wiatry lub częste zmiany temperatur, swissporBIKUTOP Membrana zapewnia większą odporność mechaniczną. Jej wytrzymałość na rozrywanie i uszkodzenia mechaniczne chroni dach przed uszkodzeniami spowodowanymi przez niekorzystne warunki. Sprzyja temu zastosowanie wkładki z włókniny poliestrowej cechującej się wysoką wytrzymałością na rozrywanie i uszkodzenia mechaniczne.

- **Dachy z pełnym deskowaniem** – w przypadku dachów z pełnym deskowaniem, swissporBIKUTOP tworzy dodatkową warstwę ochronną, która zwiększa izolacyjność i wodoszczelność dachu. Papa w takim wypadku tworzy dodatkową powłokę, która chroni dach przed wnikaniem wilgoci. Montaż do podłoża odbywa się metodą klejenia, za pomocą klejów asfaltowych lub mocowania mechanicznego.

- **Remonty starych dachów** – swissporBIKUTOP Membrana, dzięki swojej zdolności do wyrównywania nierówności podłoża, jest idealnym rozwiązaniem przy remontach starych dachów. Pozwala na uzyskanie doskonałego efektu uszczelnienia i przygotowanie podłoża pod nowe pokrycie dachowe.

- **Czas ekspozycji na warunki atmosferyczne** – jeżeli z różnych przyczyn montaż dachówki ma być opóźniony, doskonałym rozwiązaniem jest papa swissporBIKUTOP Membrana. Zastosowana posypka gruboziarnista jest odporna na działanie promieni UV, co zwiększa trwałość produktu i pozwala zamontować warstwę wierzchniego krycia dachu w późniejszym czasie.



swissporBIKUTOP Membrana

z pasem o szerokości ok. 80 mm wolnym od posypki, zabezpieczonym folią antyadhezyjną z tworzywa sztucznego wzdłuż bocznej krawędzi wierzchniej oraz spodniej.

Papa swissporBIKUTOP Membrana jest doskonałym rozwiązaniem umożliwiającym wykonanie trwałej warstwy wstępnego krycia, które uwzględni realia nowoczesnego budownictwa oraz potrzeby współczesnych inwestorów. Produkt marki swisspor doskonale sprawdzi się na dachu, gdy liczą się trwałość, niezawodność i bezpieczeństwo.



swissporBIKUTOP Membrana

z wierzchnią stroną pokrytą mineralną posypką gruboziarnistą odporną na promieniowanie UV, na całej szerokości pasa papy.

newss.pl

swissporBIKUTOP Membrana - idealna papa wstępnego krycia pod dachówki CREATON

Więcej informacji na temat przedstawionego rozwiązania można znaleźć na www.bikutop.swisspor.pl.

swisspor

[press box](#)